
平成29年 月 日

氏名

地区・所属団

役務

○参加区分
参加区分 ◯を付けて

下さい。

大会本部運営要員

後方支援要員

相互参加者（トレーナー含む）

○参加予定申告
●すべての参加者は野営（テント泊）にて宿泊して頂きます。設営の余裕を持ってお越し下さい。

　＊テントは各自持参もくは貸出致します。

●参加費は参加期間（日数）に関係なく5,000円です。

●参加費は会場受付にて入場時徴収します。

●期間中は完全自炊です。＊個人・グループでご準備下さい。食材の調達は承ります。

●交流会は別途会費を頂戴します。1,000円程度（現在試算中）

＊参加を予定している日にちに〇印をつけて下さい。

日程 費用 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

参加予定 5,000円

交流会 未定

＊注意事項
①　参加申込書を印刷してご持参下さい。受付ゲートにて駐車券の承認を行います。 受付承認

②　駐車承認後、駐車の際はフロントガラスの見えるところに置いて入場して下さい。

③　駐車場は、受付担当者の指示に従い駐車をお願い致します。【無断駐車厳禁】

④　駐車状況によっては移動をお願いする場合があります。　

⑤　はやまの森野営場内が《満車》の場合は場外駐車場となります。＊その際は送迎致します。

切　り　取　り　線

駐　車　場　許　可　書
氏　　名

地区名・所属団

入退場日
入　場　日 退　場　日

5月 日5月 日

所属情報は加盟員の方のみお書き下さい。
一般の方は関係している団等があればお知らせ下さい。

A-CON HG 参加申込書

下記参加予定申告にご記入下さい。

予定役務 主任者名

ボーイスカウト奈良県連盟


